
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy

9 kwietnia 2023

Składamy serdeczne podziękowania, którzy wzięły udział w procesji z palmami od Figury1.
Matki  Bożej  w  Śmiechowie  do  naszego  kościoła  w  zeszłą  niedzielę,  a  młodzież
przygotowująca się do ŚDM w Lizbonie gorąco dziękuje za wsparcie ubiegłotygodniowej akcji
PALEMKA, za wszystkie przekazane materiały oraz datki składane przy zakupie palemek. Bóg
zapłać.

Dziękujemy wiernym za przygotowanie Triduum Paschalnego: Wspólnocie Troski o Kościół w2.
składzie: Beata, Joanna i Wiesław Brodzisz, Alicja Dzięgielowska, Bernadetta Żywicka,
Gabriela Grabowska, Dariusz i Emilian Michalak:  za sprzątanie kościoła i przygotowanie
wystroju.  Pani  Karolinie  Barcz,  Panom  Pawłowi  Hasse,  Stanisławowi  Formella,
Kazimierzowi  Hebel,  Janowi  Żbikowskiemu  za  przygotowanie  Ciemnicy  i  Grobu
Pańskiego. Panu Jackowi Barcz za przygotowanie w Zakładzie Stolarskim pana Ryszarda
Gosza  podstawy  pod  Monstrancję  przy  Grobie  Pańskim oraz  kredensji  ołtarzowej,  Panu
Mateuszowi  Pryczkowskiemu  za  przywiezienie  krat  do  Ciemnicy.  Dziękujemy  wiernym,
którzy aktywnie włączyli się w przeżywanie Liturgii Triduum Paschalnego: Liturgicznej Służbie
Ołtarza,  Chórowi Laudate Dominum  pod dyrekcją pana Wiesława Tyszera,  Orkiestrze
Parafialnej pod batutą pana Damiana Dampc, młodzieży niosącej feretrony i Figurę Pani
Śmiechowskiej, Panom niosącym baldachim, panom kościelnym oraz wszystkim, którzy swoimi
ofiarami  przyczynili  się  do  wystroju  naszego  kościoła.  Dziękujemy  również  wiernym
gromadzącym się na adoracjach i modlitwach przy Ciemnicy i Grobie Pańskim. Bóg zapłać za
to świadectwo miłości ku Zmartwychwstałemu Panu..

W  Poniedziałek  Wielkanocny  Msze  święte  będziemy  sprawować  według  porządku3.
niedzielnego. Do skarbony przy ołtarzu Matki Bożej można składać ofiary przeznaczona na
Katolicki Uniwersytet Lubelski. Pod chórem nasz kleryk Szymon zbiera ofiary do puszek
na Gdańskie Seminarium Duchowne w Oliwie. Bóg zapłać za wszelkiego rodzaju wsparcie.

Obowiązkowe spotkanie dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych odbędzie się we wtorek, o4.
19.15 w kościele.

Msza św.  w intencji  znalezienia dobrego męża i  dobrej  żony  w środę o  godz.  19:305.
Zapraszamy zainteresowanych!

W piątek 14 kwietnia przeżywamy Święto narodowe 1057. rocznicę Chrztu Polski. Z racji6.
oktawy Wielkanocy w piątek nie obowiązuje nas wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

W najbliższą sobotę 15 kwietnia będziemy przeżywali 4. rocznicę śmierci ks. Zygmunta7.
Malińskiego. O godz. 12.00 zapraszamy na modlitwę Anioł Pański i 10. różańca świętego przy
grobie  śp.  Ks.  Zygmunta  na  cmentarzu  wejherowski.  Można  zabrać  ze  sobą  znicze,  a
wieczorem zapraszamy w tym dniu na Msze św.  w intencji zmarłego proboszcza o godz.
18.30.

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/i-komunia-swieta-32720
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/ks-zygmunt-23896


W  tym  tygodniu  rozpoczynają  się  próby  dzieci  przygotowujących  się  do  I  Komunii  św.8.
Harmonogram prób znajduje się na stronie parafii.

W  Wielki Czwartek na misje w Boliwii dla ks. Wiesława Mielewczyka zebrano 5080 zł. A9.
W Wielki Piątek na Bazylikę Grobu Pańskiego w Jerozolimie 1725  zł. Bóg zapłać za dar
serca.

Od Wielkiego Piątku trwa nowenna do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy na nią każdego10.
dnia  o godz.  15.00.  Zgodnie  z  życzeniem Pana Jezusa przygotowuje nas ona do Święta
Miłosierdzia Bożego, które będziemy przeżywać w przyszłą niedzielę. Każdy, kto wyrzeknie się
wszelkiego przywiązania do grzechu i w przyszłą niedzielę przystąpi do Komunii św. odmówi
Ojcze nasz i Wierzę w Boga, pomodli się w intencjach podanych przez Ojca Świętego, może
uzyskać odpust zupełny. W Niedzielę Miłosierdzia rozpoczyna się 79. Tydzień Miłosierdzia,
zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego na godz. 15.00.

W przyszłą niedzielę pod koniec Mszy świętej świadectwo będą składać członkowi Wspólnoty11.
„Cenacolo”, która jest „Szkołą Życia” osób młodych, które gdzieś zagubiły sens swego życia,
popadły w różne uzależnienia, nałogi, problemy życiowe, a które uznają, że nie odczaruje ich
„żadna tabletka” ale raczej odkrycie, że życie jest darem Boga. Po Mszach świętych będzie
można otrzymać ulotkę informacyjną oraz nabyć  różance, krzyże, obrazki (są wykonane przez
domowników wspólnot) oraz   książki z katechezami siostry Elwiry – założycielki Wspólnoty
Cenacolo.

Decyzją Metropolity Gdańskiego w przyszłą niedzielę, do skarbony przy ołtarzu Matki Bożej12.
 zbiórka ofiar na rzecz odbudowy zniszczonego w wyniku pożaru domu Caritas w Krzywym
Kole.

W  dzisiejszym  biuletynie  zamieściliśmy  kolejne  kazanie  śp.  ks.  Zygmunta  Malińskiego  o13.
chrześcijańskim świętowaniu świąt katolickich. A jutro będzie można zabrać ze sobą specjalny,
świąteczny numer naszego parafialnego biuletynu. Dziękujemy redakcji za ich cotygodniowy
trud włożony w przygotowanie każdego numeru.  

W minionym tygodniu odeszli do wieczności:

śp. Jan Oriol l.71
śp. Aleksander Lewandowski l. 40.
śp. Zygmunt Rogowski l. 85

https://www.faustyna.pl/zmbm/nowenna-do-milosierdzia-bozego/
https://cenacolo.pl/
https://cenacolo.pl/
https://www.caritas.gda.pl/zbiorka/?id_zbiorki=118
http://www.concordia-wejherowo.pl/dokumenty/biuletyn

